[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования

Председатель Думы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.04.2021

        г. Зима

№ 06
Об объявлении Благодарности председателя
Думы Зиминского городского муниципального образования

 в связи с празднованием  Дня местного самоуправления

Рассмотрев ходатайства комиссии по регламенту и депутатской этике Думы Зиминского городского муниципального образования, в связи с празднованием Дня местного самоуправления, руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За активную гражданскую позицию, в связи с празднованием Дня местного самоуправления объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования:

1. Пастуховой Марине Александровне  – депутату Думы Зиминского городского муниципального образования седьмого созыва по избирательному округу № 1;

2. Венцкене Татьяне Александровне – депутату Думы Зиминского городского муниципального образования седьмого созыва по избирательному округу № 12;
3. Курикаловой Валентине Петровне - депутату Думы Зиминского городского муниципального образования седьмого созыва по избирательному округу № 18;
4. Пушкаревой Оксане Викторовне - депутату Думы Зиминского городского муниципального образования седьмого созыва по избирательному округу № 21.

Председатель Думы
Зиминского городского

муниципального образования

          Г.А. Полынцева